
 

标段编号：  2410-440311-04-01-217307001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： A608-0197宗地配套道路工程施工 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市特区建工园林生态建设有限公司 

 

日期： 2025年12月31日 



1

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1
投标人资信标汇总情

况

为方便招标人整理汇总投标人资信标信息，请

投标人按招标文件第三章资信标部分的格式要求，

提供《投标人资信标情况汇总表》，投标人未提供

该表的，招标人有权做出不利于投标人的判定。

2
投标人承诺书及其附

件签署情况

请投标人按照招标文件第三章资信标部分提

供的《承诺书》及其附件格式提供，投标人未提供

的，招标人有权做出不利于投标人的判定。

3
拟派项目负责人业绩

情况

投标人提供拟派项目负责人近 3年（从截标之

日起倒推）完成的同类工程业绩（不超过 2项）。

证明资料为合同关键页（应体现合同封面、单位名

称、项目名称和概况、合同金额和甲乙双方签章等

内容）、竣工验收证明（应体现项目名称、项目经

理任职情况、竣工验收时间等内容）。投标人未按

要求提供证明材料的，招标人有权做出不利于投标

人的判定。

4 企业业绩情况

投标人提供近 3年（从截标之日起倒推）承接

的同类工程业绩（不超过 5项）。证明资料为合同

关键页（应体现合同封面、单位名称、项目名称和

概况、合同金额、合同签订日期和甲乙双方签章等

内容），联合体业绩须提供联合体协议或其它分工

证明文件（若合同内容能体现分工则无须提供此

项）。投标人未按要求提供证明材料的，招标人有

权做出不利于投标人的判定。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。
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投标人资信标汇总情况
投标人资信标情况汇总表
投标人企业名称

（牵头单位/独

立投标单位）

深圳市特区建工园林生态建设

有限公司

法定代表

人姓名
葛方方

资质类别及等级

（牵头单位/独

立投标单位）

市政公用工程施工总承包

壹级

投标人企业名称

（成员单位，若

有）

无
法定代表

人姓名
无

资质类别及等级

（成员单位，若

有）

无

项目负责人

资格类别及等级
邓建峰、一级注册建造师（市政公用工程）

拟派项目负责人近 3年（从截标之日起倒推）完成的同类工程业绩（不超过 2项）

序

号
工程名称 工程概况

合同价

（万元）

项目负责

人

竣工时间

（年、月、日）

工程所

在地

1

梅林山-银

湖山生态断

点连通工程

设计施工总

承包（EPC）

生态廊道总长约100

米、宽约 36-50 米，

其中桥梁为拱桥，长

约 90 米，主要建设

内容包括生态廊道

主体工程景观附属

工程、绿化工程、智

慧工程、电气工程、

交通疏解及水土保

持工程等

8223.11 邓建峰
2024 年 7 月

12 日

深圳福

田

企业近 3年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超过 5项）

序

号
工程名称 工程概况

合同价

（万元）

签订时间

（年、月、

日）

工程所在地

1

前海石公园

（大铲湾

段）施工总

承包

前海石公园(大铲湾

段)北至辅一路，南

至纬六路，总长约

2.83 公里，总用地

26786.62 2025.3.20 深圳前海
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面积 19.78 万平方

米。建设内容包括土

石方及挡墙工程、软

基处理工程、园建工

程、绿化工程、建筑

工程、跨街景观廊

桥、给排水工程、电

气工程智能化工程、

市政管线接驳、拆除

工程、海绵城市工程

等。

2

香蜜湖水库

改建及片区

生态修复工

程施工总承

包(重新招

标)

主要建设内容包括

除险加周工程、大坝

改建工程、库区补水

工程、库底清淤工

程、库岸改造及生态

修复工程等。

9235.46 2025.7.4 深圳福田

3

光明高新园

区门户区五

十五号路

（三十五号

路-观光路）

市政工程项

目

本次招标范围包含

但不限于道路工程、

交通工程、给水工

程、雨水工程、污水

工程、电力工程通信

工程、照明工程、燃

气工程、水土保工程

等。具体以施工图及

工程量清单为准(如

政府规划有调整，刚

最终按经裁划部门

确定盖拿的施工图

实施)。

1105.38 2025.4.10 深圳光明

4

银湖水库水

务设施及市

政配套整治

工程（施工）

修复大坝迎水坝坡、

溢洪道挡墙，改造库

岸边坡、水库配套建

筑、市政及景观设

施，新增水库标识标

牌系统，建设水库工

程信息化软硬件系

统等。具体内容以发

包人认可的、最终的

施工图及工程量清

1561.31 2024.8.29 深圳罗湖
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单所含全部内容为

准

备注：1.上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标

之日起倒推”计取；

2.同类工程是指以道路为主的工程。

3.要求投标人提供以上资料的扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。

营业执照
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资质证书
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安全生产证明
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投标人承诺书及其附件签署情况
承诺书
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承诺书附件 1：
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承诺书附件 2：
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承诺书附件 3：



11

拟派项目负责人业绩情况

拟派项目负责人近 3年（从截标之日起倒推）完成的同类工程业绩（不超过 2项）

序号
工程名

称
工程概况

合同价

（万元）

项目负责

人

竣工时间

（年、月、日）

工程所

在地

1

梅林山-

银湖山

生态断

点连通

工程设

计施工

总承包

（EPC）

生态廊道总长约100

米、宽约 36-50 米，

其中桥梁为拱桥，长

约 90 米，主要建设

内容包括生态廊道

主体工程景观附属

工程、绿化工程、智

慧工程、电气工程、

交通疏解及水土保

持工程等

8223.11 邓建峰
2024 年 7 月

12 日

深圳福

田
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13



14



15



16



17



18



19



20



21



22



23



24



25
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企业业绩情况
企业近 3年（从截标之日起倒推）承接的同类工程业绩（不超过 5项）

序

号
工程名称 工程概况

合同价（万

元）

签订时间

（年、月、日）

工程所

在地

1

前海石公园

（大铲湾

段）施工总

承包

前海石公园(大铲湾段)北至辅

一路，南至纬六路，总长约 2.83

公里，总用地面积 19.78 万平

方米。建设内容包括土石方及挡

墙工程、软基处理工程、园建工

程、绿化工程、建筑工程、跨街

景观廊桥、给排水工程、电气工

程智能化工程、市政管线接驳、

拆除工程、海绵城市工程等。

26786.62 2025.3.20
深圳前

海

2

香蜜湖水库

改建及片区

生态修复工

程施工总承

包(重新招

标)

主要建设内容包括除险加周工

程、大坝改建工程、库区补水工

程、库底清淤工程、库岸改造及

生态修复工程等。

9235.46 2025.7.4
深圳福

田

3

光明高新园

区门户区五

十五号路

（三十五号

路-观光路）

市政工程项

目

本次招标范围包含但不限于道

路工程、交通工程、给水工程、

雨水工程、污水工程、电力工程

通信工程、照明工程、燃气工程、

水土保工程等。具体以施工图及

工程量清单为准(如政府规划有

调整，刚最终按经裁划部门确定

盖拿的施工图实施)。

1105.38 2025.4.10
深圳光

明

4

银湖水库水

务设施及市

政配套整治

工程（施工）

修复大坝迎水坝坡、溢洪道挡

墙，改造库岸边坡、水库配套建

筑、市政及景观设施，新增水库

标识标牌系统，建设水库工程信

息化软硬件系统等。具体内容以

发包人认可的、最终的施工图及

工程量清单所含全部内容为准

1561.31 2024.8.29
深圳罗

湖
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前海石公园（大铲湾段）施工总承包
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29



30



31



32



33



34



35



36



37



38



39



40

香蜜湖水库改建及片区生态修复工程施工总承包(重新招标)



41



42



43



44



45



46



47



48



49



50



51

光明高新园区门户区五十五号路（三十五号路-观光路）市政工程项目



52



53



54



55



56



57



58



59



60



61



62

银湖水库水务设施及市政配套整治工程（施工）



63



64



65



66



67



68



69



70



71



72



73



74
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